## **April 7, 2015**

## The Nation



# THE BANK OF PUNJAB NOTICE FOR PRE-QUALIFICATION OF COURIER COMPANIES

The bank of Punjab intends to hire courier services, for which applications are invited from the interested parties to furnish the required information/documents, forming the basis of evaluation criteria and assessing thereby the pre-qualification standar for making final selection.

Based on merit, the companies/participants would be classified into two categories "A&B"

#### CATEGORY "A" would constitute the following;

- · Minimum work experience for 20-years
- · Logistic strength of at least 200-plus owned vehicles
- · Over 2,500 courier riders
- · Countrywide network in all tehsils and districts level
- · Minimum experience with (4) banks in last two (2) years
- · Online tracking facility
- · Facilities of International courier services
- · 24/7 call centre

#### CATEGORY "B" Would constitute the following:

- Minimum work experience for 05-years
- · Logistic strength of at least 50-plus owned vehicles
- · Over 1000 courier riders
- · Countrywide network in all Districts/major cities in Pakistan
- · Minimum experience with (2) banks in last two (2) years
- · Online tracking facility
- · 24/7 call centre

#### In addition to above the company should also provide the following information:

- Profile of the company with list of Directors, Professionals etc. along with Organogram.
- · List of clients including Banks & Other organizations etc.
- · List of cities/destinations covered.
- · Letter from clients including banks reflecting performance of firm.
- · Sales Tax Certificate.
- · Income Tax Certificate.
- · Should have not been blacklisted by any Organization/Bank etc.
- · Should not be a defaulter of Govt.TaxDept/Bank etc.
- · Bank certificate not over 6 months old showing sound financial strength of the company.
- · List of offices all over Pakistan with complete address, phone numbers and contact person.
- · Companies furnishing incorrect/false information/concealment of facts will be disqualified.
- Applications of the companies not submitting complete documents/not meeting the minimum criterion will not be consiered.
- The Bank of Punjab reserves the right to reject applications as per relevant provision in PPRA Rules.
- · All companies will be informed about the acceptance or rejection of their applications.
- . This advertisement is also uploaded on the websites of PPRA (www.ppra.punjab.gov.pk) and BOP (www.bop.com.pk).
- · The Bank will not be responsible for any cost incurred in submission of documents.
- The company should provide Contingency Plan in case of any disaster/emergency i.e. to save the valuable documents/ mail from theft/fire/rain etc. Moreover in case of computer system failure (tracking facility) the backup plan is required.

Firms fulfilling above criteria may obtain pre qualification documents, containing all required information free of cost, on any working day (Monday to Friday) between 09:00 AM to 5:00 PM up to 23.04.2015 through formal request/email. Applications complete in all respect should reach on the address given below, in sealed envelopes not later than 11:00 AM on 24.04.2015, bids will be opened on the same day at 11:30 AM.

Manager Administration (GSD)

The Bank of Punjab Head office 10-B, block E-II, Main Boulevard Gulberg-III Lahore TEL: 042-35783885 FAX: 042-35783972

Email: kaleem8125@bop.com.pk





## بینک آف پنجاب کورئیر کمپنیز کی پری کوالیفیکیشن کیلئے نوٹس

بینک آف پنجاب کوکورئیکینیزی خدمات کی ضرورت ہے، دلچیسی رکھنے والی پارٹیز سے درخواشیس مطلوب میں تا کدر کارمعلومات / کاغذات باہم پہنچانے والوں کی جانچ پڑتال کر سے بری کولیفیکینفن کے معیار پر یورااتر نے والوں کوحتی طور پر چنا جاسکے۔

میرٹ کی بنیاد پرکمپنیز اپارٹیز کودودرجوں"اےاور بی" میں تقسیم کیا گیاہے۔

- درچيدان عيل مندرجيد يل خصوصيات كا بونا ضروري ب
  - マダとししちを上る。
  - نقل وحركت كلي 50 سے ذائد ذاتى گازياں
    - 1000 عزائدكوريررائدرز
- ملک بحری تمام مخصیلون اور یوے شہرون میں دیے ورک
- گزشته 2 سالوں میں کم سے کم 2 میکوں کے ساتھ کا م کا تجرب
  - أن لائن رُيكنك كي سبولت 2417 كال سنر

- درجد" اے " میں مندرجہ ذیل خصوصیات کا ہونا ضروری ہے
  - + 3 5 6 UL 20 FE -
  - نقل وحركت كيلي 200 سيزائد ذاتى كازيال
    - 2500 عن الدكور يكررا كذر
- ملک بحرکی تمام خصیلون اوراعذاع مین نبید ورک
- گزشته 2 سالوں میں کم ہے کم 4 بیکوں کے ساتھ کام کا جرب
  - آن لائن ار بكنك كى سبولت
- ين الاقواى كوريرسروس كى سيوليات 2417 كال سنر

### نذكوره بالا تحاملاوه كميني كيلية مندرجدة مل معلومات كي فراجي بهي ضروري ب:

- اور کینوگرام اور ڈائر یکٹرز، پرونیشنلز وغیرہ کی اسٹ کے ساتھ کمپنی پروفائل۔
  - بینکون اوردوسری آرگنائزیشنزوغیره پرمشمل کلائنش لسف.
    - شهرون امنازل کی فیرست-
    - فرم کی کارگردگی ہے متعلق کائنش اور پینکوں کے خطوط۔
      - سازقیل رفیقید اکرفیل رفیقید -
      - كى بھى آرگنائزيش ابنگ سے بلك لىك ندبو
  - گورنمنٹ بیک و بیارنمنٹ/بینک وغیرہ کاقصور دارنہ ہو۔
- مميني كم محكم مالى حالت ظاهركرن والابينك مرفيقيكيك 6ماه يزياده يراناندمو
- پاکستان بجریس موجوده فاتر کے ممل پنول بنون نمبرزاور کا علیات برس کی فهرست -
- · غلطمعلومات فراجم كرف والى اور حقائق چهياف والى مينى كونا الى قراردياجا كار
- كىمل كاغذات ندجع كروانے اوركم يكم معيار ير بوراندازنے والى ينزكى ورخواستوں يرغورنيس كياجائے گا۔
  - مِينك آف بناب PPRA توانين ك تحت درخواستول كومسر دكر في كاحق محفوظ ركهتا بـ
    - تمام کینیزکوان کی درخوانش مستر دمونے یا قبول مونے کی اطلاع فراہم کی جائے گی۔
- بيافتتبار www.ppra.punjab.gov.pk)PPRA)اورwww.bop.com.pk) BOP) كي ديب سائيلس پراپ لوو كرديا گياہے-
  - كاغذات جمع كرواني يآنوالى لاكت كابينك ومددارنيس موكار
- فیتی کاغذات اخطوط کو چوری / آگ / ہارش وغیرہ سے بچانے کی خاطر کمپنی کو کسی بھی قتم کے حادثے / ایمرجنسی کی صورت میں کوئش جینسی پلان فراہم کرتا چاہئے کمپیوٹر سٹم فیلئیر (ٹریکنگ فیسلیٹی) کی صورت میں بیک اپ پلان ورکار ہے (برنس کوئٹینیوٹی پلان)۔

ندکورہ بالا معیار پر پورا اڑنے والی فرمزتمام درکار معلومات کے حال پری کو ایفکییشن کاغذات بغیر کھی قیمت کے دفتری ایام (سوموارے جمعہ) 9 بج صح سے 5 بے شام کے درمیان 23.04.2015 تک رس درخواست 11:00 کوئے 11:00 بیج تک سر بمبر لفاقوں میں نےچود ہے گئے ہے ہم بانا چاہئے ،ائی درخواست میں ایک درخواستوں کو 24.04.2015 کوئے 11:00 بیج تک سر بمبر لفاقوں میں نےچود ہے گئے ہے ہم برگائی درخواستوں کوئے ہوئی جانا چاہئے ،ائی درئی 11:30 بیج بولیاں کھولی جائیں گی۔

لينيجرايدمنسريش (جي ايس دي)

مِيْكَ آف بنجاب بير آف B-10 ، بلاك E-II، من بليوارد ، كليرك-III لابور

لى فون: 042-35783885 كيان: 042-35783972 الى تيل: 042-35783885